
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

20.06.2025 № 696 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в перечень земельных участков, 

предназначенных для предоставления военнослужащим, лицам, 

заключившим контракт о пребывании в добровольческом формировании, 

содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы 

Российской Федерации, лицам, проходящим службу в войсках 

национальной гвардии Российской Федерации, и членам их семей 

бесплатно для индивидуального жилищного строительства 

 

Руководствуясь частью 3 статьи 2 Закона Кировской области от 

09.04.2024 № 254-ЗО «О дополнительных мерах социальной поддержки 

военнослужащих, лиц, заключивших контракт о пребывании в 

добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, 

возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, лиц, проходящих 

службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, и членов их 

семей на территории Кировской области», Уставом муниципального 

образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

учитывая факт осуществления государственного кадастрового учета земельных 

участков, что подтверждается сведениями Федеральной службы 

государственной регистрации, кадастра и картографии по Кировской области 

(Управление Росреестра по Кировской области) от 11.06.2025, администрация 

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить изменения в перечень земельных участков, 

предназначенных для предоставления военнослужащим, лицам, заключившим 

контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующем 



выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской 

Федерации, лицам, проходящим службу в войсках национальной гвардии 

Российской Федерации, и членам их семей, в собственность бесплатно для 

индивидуального жилищного строительства, утвержденный постановлением 

администрации муниципального образования городской округ «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 19.02.2025 № 158, изложив его в новой 

редакции. Прилагается. 

2. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

обеспечить опубликование настоящего постановления. 

3. Муниципального казенному учреждению «Центр бюджетного 

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области обеспечить 

размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

Глава администрации С.В. Коваленко 
 


